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Registrering av studier VO Plastikkirurgi 

Revideringar i denna version 
Ny rutin. 

Syfte 
Främja god forskningssed, säkerställa att kriterierna för USVe uppfylls samt underlätta 

inrapportering av verksamhetsområdets forskningsaktivitet. Enligt beslut från 

regiondirektören är det obligatoriskt för forskningsaktiva som är anställda i VGR att 

kontinuerligt registrera, kontrollera och uppdatera uppgifter om sina forskningsstudier, 

akademiska meriter, vetenskapliga publikationer och arbetslivserfarenhet i projektdatabasen 

FoU i VGR. När ett projekt startas behöver följande göras: 

Arbetsbeskrivning 

• Kopia av elektroniska ansökningar, tillägg och kompletteringar till 

Etikprövningsnämnden, samt godkända tillstånd, mailas till FOU-guide (Helen 

Sundström) för dokumentation.  

• Forskningsprojekt med etiskt tillstånd registreras av den projektansvarige1 i 

projektdatabasen FoU i VGR. Delprojekt registreras under respektive huvudprojekt. 

När nya delstudier tillkommer/modifieras/tas bort görs ändringar i huvudprojektet.  

• Den projektansvarige1 förregistrerar alla studier i vedertagen databas för detta, t.ex. 

Clinicaltrials.gov eller PROSPERO (systematiska översikter). Registreringsnumret 

läggs in i Researchweb. 

 

Ansvar 

Verksamhetschef, verksamhetsområde plastikkirurgi, Sahlgrenska universitetssjukhuset 

                                                 

1 Med projektansvarig menas den disputerade forskare som står som ansvarig på det etiska tillståndet. Det står 

den projektansvarige fritt att delegera uppgiften till annan projektdeltagare, t.ex. doktorand, efter 

överenskommelse.  

https://www.researchweb.org/is/vgr
https://clinicaltrials.gov/
https://www.crd.york.ac.uk/prospero/
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ansvarar för att de rutiner och riktlinjer som verksamheten kräver finns tillgängliga och följer 

gällande författningar/lagar. Samtliga forskningsaktiva medarbetare inom verksamhetsområde 

plastikkirurgikirurgi ansvarar för att rutinen följs. 

 

Uppföljning, utvärdering och revision 

Innehållsansvarig är ansvarig för uppdatering och revidering av rutinen. Medvetet avsteg från 

rutinen dokumenteras i Melior om rutinen är kopplad till patient. Avsteg från rutinen 

rapporteras i MedControl PRO. 
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